
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Možnosti tréninku MMA v Praze
Jazyk práce: čeština

Student: David Hůrka
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Čadová Libuše, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Mgr. David Vondrášek
Mgr. Libuše Čadová, Ph.D.
PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Mgr. Martin Musálek

Datum obhajoby: 13.05.2013
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

1)Může mít nějaký vliv na výsledky sportovního tréninku absence
octagonu na sportovišti?
2)Jaký je hlavní rozdíl v přípravě bojovníka v ČR a v USA? Co vše je
nutné, abychom se zahraničí vyrovnali?
3)Které konkrétní části DP jsou citovány z odborné literatury? V práci
nejsou zřetelně vyznačeny začátky a konce citací.
4)Jak by měla být podle autora prostorově navržena a vybavena tělocvična
pro kvalitní přípravu tréninku MMA?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.
Nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.


